
SMLOUVA O dílo
Č. 3/2008

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku)
mezi

Objednatelem :

Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Litoměřice
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice
zastoupený Ing. Martinem Vrbou, ředitelem pozemkového úřadu
Bankovní spojení;'
IČO 00020478

Zhotovitelem

GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice
zastoupený
Bankovní spojení :
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě vvše uvedené smluvní strany se dohodiv ;

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je jednoduchá pozemková úprava z důvodu rekonstrukce grafického 
přídělového plánu v katastrálním území Pnětluky - výměra dotčeného území, které bude 
řešeno na základě požadavku Katastrálního úřadu Litoměřice a Pozemkového fondu ČR je
104 ha.

n. čas plnění

Projekt jednoduché pozemkové úpravy z důvodu rekonstrukce grafického přídělového plánu 
bude zhotoven a předán objednateli k vydání rozhodnutí o přechodu vlastnických práv do 
31.10. 2009.

in. Přistoupení třetí strany ke smlouvě

Ke smlouvě o dílo přistoupí třetí strana a to Pozemkový fond ČR, územní pracoviště 
Litoměřice, který bude hradit náklady za vyhotovení díla.

'ť'



rV. Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo je stanovena na základě výběrového řízení a vítězné nabídky zhotovitele na 
975 134,- Kč včetně DPH, kterou bude na základě dohody o přistoupení ke smlouvě o dílo 
hradit Pozemkový fond ČR. Cena díla se dělí do fakturačních celků uvedených v příloze k této 
smlouvě pod položkou :

Přípravné práce la - le :
Návrhové práce 2a - 2b :
Vytyčení pozemků a mapové dílo 3a - 3b

230 240,-Kč bez DPH 
280 800,- Kč bez DPH 
308 400,- Kč bez DPH

V. Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli technické a jiné podklady nezb54né pro řádné 
provedení sjednaného díla.

2. Objednatel nepředá předmět plnění k jinému obchodnímu využití bez souhlasu zhotovitele.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni dila. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele 
by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy.

4. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodů, za které odpovídá objednatel, je tento povinen 
zhotoviteli uhradit škodu, která mu tím vznikla.

5. Odstoupí-li zhotovitel od smlouvy pro prodlení objednatele a nespočívá-li překážka pro 
splnění povinnosti objednatele v okolnostech vylučující odpovědnost, náleží zhotoviteli cena 
na kterou má nárok na základě této smlouvy. Od této ceny se však odečte to, co zhotovitel 
ušetřil neprovedením díla v plném rozsahu.

6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu 
díla objednateli.

7. Veškeré měřické práce provádi zhotovitel v systému S-JTSK.
8. Splatnost faktur (daňových dokladů) je 45 kalendářních dnů.
9. Jednotlivá ustanovení této smlouvy se mohou upřesňovat, doplňovat nebo měnit pouze 

písemnými dodatky, které odsouhlasí obě smluvní strany.
10. Pokud není ujednáno v této smlouvě jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami 

příslušná ustanovení obchodního zákoníku v platném znění.
11. Tato smlouva má 3 strany textu A4 + přílohu - krycí list k ceně návrhu jednoduché 

pozemkové úpravy vk.ú. Pnětluky, nabývá platnosti v den podepsání obou smluvních 
stran a je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po 
jednom obdrží každá smluvní strana a jeden Pozemkový fond ČR.



v. Závěr

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 
podepisují.

V Litoměřicích dne 4.3. 2008

Ministerstvo ^médělství 
POZEMKOVÝ ÚŘAD 

LITOMĚŘICE
412 01 Uloméňca, Veltó Krajská 1 

-1-

llpdetické služby,

L. Ol4': CZ0fi52S39-ř i ')

objednatel zhotbvíjtel



Krycí list

k ceně návrhu jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Pnětluky

Fakturační celek MJ
Počet
MJ

Pevná cena 
za MJ bez
DPH Kč

Cena bez 
DPH celkem

Kč

Návrh
harmonogramu 

prací - počet 
měsíců od 

úvodního jednání
Přípravné práce - ucelená část č.l
la Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu

ha 104 60 6 240 2

Ib Polohopisné zaměření zájmového území
ha 104 1 000 104 000 3

Ic Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území

100 bm 60 900 54 000

3
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a 
geometrických plánů

Id Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2

ha 5 10 000 50 000 3- vytyčení pozemků (včetně stabilizace)

le Dokumentace nároků vlastníků
LV 80 200 16 000 3

Přípravné prácecelkeniíta-letbeeDPH 2311240

Návrhové práce - ucelená část.2
2a Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

orgánů a organizací) ha 104 600 90 000 4

2b Vypracováni návrhu nového uspořádání pozemků
ha 104 2 500 260 000 8

Návrhové práce celkem (2a - 2h) tm BPfí 280800

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část č.3
3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ (včetně 

stabilizace) 100 bm 150 600 90 000 14

3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 104 2 100 218 400 18

Vytyčení pozemků podle schv. návrhu a mapové dílo (2a - 2eí bez DPH 30ít400

Rekapitulace
1. Přípravné práce celkem (la-le) bez DPH 230 240 Kč
2.Návrhovépráce celkem (2a-2b) bez DPH 280 800 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
celkem(3a-3b) bez DPH 308 400 Kč
Cena bez DPH 819 440 Kč

DPH 155 694 Kč
Celková cena díla včetně DPH 975 134 Kč


